
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2024 №41
с.Красногорское

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид исполь­
зования земельного участка по ул. 
Советская, земельный участок 30 в 
с. Березовка Красногорского района 
Алтайского края «Магазины 4.4»

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Решением Совета депутатов Березовского сельсовета Красногорского 
района Алтайского края от 20.11.2018 №3-РС «Об утверждении Положения об ор­
ганизации проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по во­
просам градостроительной деятельности на территории муниципального образова­
ния Березовский сельсовет Красногорского района Алтайского края», на основании 
заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Советская, зе­
мельный участок 30 в с. Березовка Красногорского района Алтайского края «Мага­
зины (4.4)» и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от 
22.04.2024г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования зе­
мельного участка площадью 5590 кв.м., с кадастровым номером 22:20:020101:1905, 
по адресу: ул. Совесткая, земельный участок 30, с. Березовка Красногорского райо­
на, Алтайского края «Магазин (4.4)».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Админи­
страции Березовского сельсовета Красногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета Л.И. Кнауб

Князева Анна Дмитриевна 
8 385 35 24 3 43


